COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruanA MUNtctPAL DE cAcERES

Ofício n'43312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 27 de abril de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 26 de

abril de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 2glt202l, aprovada na sessão ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Negação - DEM:

Atenciosamente,

Temrútica: "Indica a Secretaria de Infraestrutura e

Logística, serviço de patrolamento das ruas Botafogo'

Flamengo e Fluminense deste Município'"

Domíngos Olive io dos Sontos
Presidente da Câmara 'unicipal de Cáceres

t I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223'6862- Site: https://www'caceres'rnt'leg'br/

PÍefc:ittr-a
()'itr:lE; r
Írye tJQot,

l]ti'

ft4r.tnir.:lpal d6r
- Gablnste